



Falu Inner Wheel Club

Distrikt 233

Sverige



## K 70 Månadsbrev 12 2023–2024 Falu IWC

### Välkomna till årets sommarutflykt den 11 juni 2024

I år går utflykten till Stora Skedvi där vi börjar med en guidad visning av kyrkan som har anor från 1200-talet. Därefter förflyttar vi oss till Kulinariet och äter Bondens lunch. Vid lunchen överlämnas presidentkedjan till vår nya president Mona Anestedt.

Till sist får vi lyssna till Anders Åkerberg, entreprenör och grundare av Skedvi Bröd, som berättar om verksamheten. Vi får titta på hur de bakar sitt bröd och möjlighet att gå runt och se sig omkring och kanske inhandla något som lockar.

**Vi samlas vid kyrkan kl 11.00** och samåk gärna – varmt välkomna!



**Plats:** 11 juni kl 11.00 Stora Skedvi kyrka Landsvägen 25

**Kostnad:** 145 kr kostar lunchen och den betalas på plats.

**Klubbärenden:** Överlämning av presidentkedjan

**Anmälan:** senast 9 juni via mail till [anna.ellen.gustafsson@gmail.com](mailto:anna.ellen.gustafsson@gmail.com) eller sms 070-603 51 79 till klubbmästare Anna Gustafsson. Bjud gärna med dig någon.

**Avanmälan:** Vid sjukdom var vänlig ring Anna.

---

**OBS!** Skattmästaren hälsar att **medlemsavgiften på 620 kr** ska betalas in **under juli** månad för att hamna i rätt budgetår, alltså inte tidigare. Medlemsavgiften har efter ett klubbmötesbeslut höjts och har gjorts så i hela distriktet.

---

Vid våra två senaste träffar har vi varit många och först var det vår modevisning där Melio visade vårkläder. 53 kom, 30 medlemmar, 21 gäster och 2 från MAGG. Maj-Britt tog fina kort som du kan se i bifogad fil.



Så till årets höjdpunkt för oss i Falu IWC, vårt 60-årsjubileum. 63 festsugna fick uppleva en härlig och fantastisk kväll. Underbar musikunderhållning av Johan Eriksson och Litens Anton Nilsson, fina tal från våra gäster och vi kunde överraska Maj-Britt Wickberg med att utnämna henne till hedersmedlem. Maj-Britt har gjort så mycket för vår klubb och är välförtjänt av den utmärkelsen.



Här har vi Ingrid Haggårds som är vår kommande Rådspresident, Eva Gille Rådspresident, Maj-Britt Wickberg och Agneta Schäaf-Palmén Falu IWC:s klubbpresident på vår fest.



**Till sist vill vi i styrelsen tacka för detta verksamhetsår och önska er alla en fin sommar. Vi startar den 22 augusti igen med en sensommarutflykt, boka in datumet.**

**Varma sommarhälsningar från oss i styrelsen, Meta Tostebj sekr.**